6

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«12» ноября 2009 года						                                  № 64
        г.Лянтор

О согласовании перечня
имущества, принимаемого
в собственность городского
поселения Лянтор

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 13.12.2007 № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения»,
Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
1. Согласовать перечень принимаемого в собственность городского поселения Лянтор имущества, необходимого для решения вопросов местного значения поселения, согласно приложению.
2. Направить решение о согласовании перечня имущества, принимаемого в собственность городского поселения Лянтор, в комитет имущественных и земельных отношений администрации Сургутского района.

Глава городского
поселения Лянтор                                                       			В.В. Алёшин

Приложение  к решению Совета депутатов городского
поселения Лянтор
от «12» ноября  2009 года № 64

Перечень имущества,
 принимаемого в собственность городского поселения Лянтор

	№ п/п
	Наименование и основные
характеристики объекта
	Местонахождение                имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость тыс.рублей

	1
	2
	3
	4

	1.
	ТП 2х630кВа
	ул.Магистральная
	108

	2.
	Трансформаторная подстанция
	ул.Салавата Юлаева
	99,4

	3.
	Трансформаторная подстанция
	ул.Магистральная, д. 8

	4.
	Трансформаторная подстанция
	промзона(бывшая база РСУ№1)

	5.
	Здание трансформаторной подстанции КТПб № 101
	микрорайон 6а
	34,9

	6.
	Здание трансформаторной подстанции КТПб № 51
	микрорайон 4
	34,8

	7.
	Здание трансформаторной подстанции КТПб № 92
	микрорайон 2
	35,2

	8.
	Здание трансформаторной подстанции КТПб № 54
	микрорайон 4
	34,5

	9.
	Здание трансформаторной подстанции КТПб № 52
	микрорайон 4
	20,4

	10.
	Здание распределительного пункта РПТП-142
	микрорайон 4
	95,6

	11.
	Здание трансформаторной подстанции КТПб № 23
	Вахтовый поселок
	35,2

	12.
	Здание трансформаторной подстанции КТП № 69
	ул.Набережная
	47,9

	13.
	Здание трансформаторной подстанции КТПб № 80
	микрорайон 3
	35,6

	14.
	Здание трансформаторной подстанции КТПб № 14
	микрорайон 3
	35,2

	15.
	Здание распределительного пункта РП-2
	ул.Магистральная
	49

	16.
	Здание распределительного пункта РП-3
	микрорайон 3
	123,6

	17.
	Здание трансформаторной подстанции КТПб № 138
	микрорайон 1
	44,1

	18.
	Здание трансформаторной подстанции ТП № 136
	микрорайон 1
	35,4

	19.
	Здание трансформаторной подстанции КТПб № 100
	микрорайон 6а
	35,2

	20.
	Здание трансформаторной подстанции КТПб № 137
	микрорайон 1
	35

	21.
	Здание трансформаторной подстанции КТПб № 73
	микрорайон 2
	36,1

	22.
	Здание трансформаторной подстанции КТПб № 25
	микрорайон 3
	35,9

	23.
	Здание трансформаторной подстанции КТПб № 53
	микрорайон 10
	35,3

	24.
	Здание трансформаторной подстанции КТПб № 56
	Вахтовый поселок
	35,4

	25.
	Здание трансформаторной подстанции КТПб № 71
	микрорайон 7
	35,2

	26.
	Здание трансформаторной подстанции КТПб № 135
	микрорайон 1
	51,7

	27.
	Здание трансформаторной подстанции КТПб № 76
	микрорайон 7
	35,4

	28.
	Здание трансформаторной подстанции КТПб № 134
	микрорайон 1
	35,4

	29.
	Здание трансформаторной подстанции КТПб № 24
	административный центр
	35,1

	1
	2
	3
	4

	30.
	Здание трансформаторной подстанции КТПб № 36
	Национальный поселок
	35,3

	31.
	Здание трансформаторной подстанции КТПб № 50
	административный центр
	35,9

	32.
	Здание трансформаторной подстанции ТП № 66
	административный центр
	57,6

	33.
	Здание трансформаторной подстанции КТПб № 22
	административный центр
	34,7

	34.
	Здание трансформаторной подстанции ТП № 55
	микрорайон 10
	51,7

	35.
	Здание трансформаторной подстанции КТПб № 60
	микрорайон 4
	52,5

	36.
	Здание трансформаторной подстанции КТПб № 74
	микрорайон 2
	36,2

	37.
	Здание трансформаторной подстанции КТПб № 75
	микрорайон 7
	35,9

	38.
	Здание трансформаторной подстанции КТПб № 67
	ул.Набережная
	51,9

	39.
	Здание трансформаторной подстанции КТПб № 77
	микрорайон 7
	35,7

	40.
	ТП-0/04 кВ 2x100 кВа с кабелем 10 кВ
	мкр. 4, д.2
	39,2

	41.
	Кабельная линия 0,4 кВ с РП-ТП-142 на жилой дом №1, ф. 08-19

	404,2

	42.
	Воздушная линия электропередачи В Л-10 кВ ф. 3-04
	мкр. 3, мкр. 6
	1212,8

	43.
	Воздушная линия электропередачи В Л-10 кВ ф. 3-15
	мкр. 3, мкр. 6
	623,1

	44.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-10 кВ ф. 1-01,1-14
	ул. Сергея Лазо, мкр. 6а, 7,10
	3132,8

	45.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-10 кВ ф. 1-06,1-15
	ул. Сергея Лазо, мкр. 6а, 7,10
	3657,54

	46.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-10 кВ ф. 23-07,23-17наРП№1
	ул. Эстонских дорожников от ПС23 до РП1
	779,92

	47.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-10 кВ ф. 23-11

	2243

	48.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-10 кВ ф. 23-01
	мкр. 2
	1195,7

	49.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-10 кВ ф.23-03

	3117,23

	50.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-10 кВ ф. 116-04 от КТПб №73 до КТПб №74

	322

	51.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-10 кВ ф. 23-08, 23-18
	административный центр
	2652

	52.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-10 кВ ф. 23-16
	административный центр
	1301

	53.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-10 кВ ф. 119-04, 119-09
	ул. Магистральная ХПВЗ
	1378,56

	54.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-10 кВ ф. 119-05
	ул. Магистральная ХПВЗ
	1076,75

	55.
	Кабельная линия КЛ-10 кВ ф. 1-06, ф. 1-15

	61,2

	56.
	Кабельная линия КЛ-10 кВ ф.23-07, 23-17 на РП№1

	57.
	Кабельная линия КЛ-10 кВ ф. 116-04,116-09сТП№60 на ТП№51
	мкр. 4, мкр. 6
	184,25

	58.
	Кабельная линия 10 кВ ф. 116-04,116-09сТП№51 на ГП-РП№142
	мкр. 5, мкр. 7
	225,1

	59.
	Кабельная линия 10 кВ ф. 116-04,116-09 с ТП-60 на ТП-54

	220,6

	1
	2
	3
	4

	60.
	Кабельная линия 10 кВ ф. 116-04,116-09 с ВЛ-10 кВ на ТП-67

	28

	61.
	Кабельная линия 10 кВ ф.116-04, 116-09, с ТП-67 на ТП-60

	487,4

	62.
	Кабельная линия 10 кВ ф. 116-04,116-09 с ВЛ-10 кВ на ТП-52

	134,2

	63.
	Кабельная линия 10 кВ ф. 116-04,116-09 с ТП-52 на ТП-54

	244,3

	64.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-10 кВ ф.23-02

	304,9

	65.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-6 кВ ф."Полигон ТБО"
	Полигон ТБО
	1314

	66.
	Воздушная линия электропередачи Вл-10 кВ ф. 119-10 на ЛП 11

	1790

	67.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-10 кВ ф.119-11
	ХПВЗ
	1834

	68.
	Воздушная линия электропередачи Вл-10 кВ ф. 119-06

	1825

	69.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-0,4 кВ ф. 80-01

	129,75

	70.
	Воздушная линия электропередачи Вл-0,4 кВ ф.80-02

	193,3

	71.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-0,4 кВ ф.80-09, ф. 80-11

	408,45

	72.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-0,4 кВ ф. 80-03, ф. 80-13, ф. 80-15

	375,7

	73.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-35 кВ ф. "Югра-1,2"

	7720

	74.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-35 кВ ф. "Юрты 1,2"
	Промышленная зона-Эстонских дорожников ПС-23
	2915

	75.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-0,4 кВ ф. 71-04

	320,35

	76.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ 0,4 кВ ф. 71-08, 71-18

	303,9

	77.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-0,4 кВ ф. 75-06

	318,8

	78.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-0,4 кВ ф. 75-10

	264,95

	79.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-0,4 кВ ф. 57-01
	п. Вахтовый, 6а, 100,101
	110,45

	80.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-0,4 кВ ф. 57-06

	58,7

	81.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-0,4 кВ ф. 57-08
	п. Вахтовый, 6а, 100,101
	137,92

	82.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-0,4 кВ ф. 101-03
	п. Вахтовый, 6а, 100,101
	157,75

	83.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-0,4 кВ ф. 57-11

	175,65

	84.
	Воздушная линия электропередачи Вл-0,4 кВ ф. 57-13

	347,05

	85.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-0,4 кВ ф. 101-09, 101-06

	162,2

	1
	2
	3
	4

	86.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-0,4 кВ ф. 101-01

	287,83

	87.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-0,4 кВ ф. 101-04

	128,93

	88.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-0,4 кВ ф. 76-07

	172,64

	89.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-0,4 кВ ф. 76-05

	201,14

	90.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-0,4 кВ ф. 76-01, 76-03

	372

	91.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-0,4 кВ ф. 77-10

	114,51

	92.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-0,4 кВ ф. 77-02, 77-13

	458

	93.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-0,4 кВ ф. 77-04

	125,17

	94.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-0,4 кВ ф. 77-12

	161,37

	95.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-0,4 кВ ф. РП 3-08, 3-09

	429,9

	96.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-0,4 кВ ф. РП 3-12, 3-24

	433,91

	97.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-0,4 кВ ф. РП 3-20,3-23

	455,23

	98.
	Кабельная линия 0,4 кВ с КТП-60 на жилой дом №8, ф. 60-09

	22,65

	99.
	Кабельная линия 0,4 кВ с КТП-60 на жилой дом №12, ф. 60-18

	87,8

	100.
	Кабельная линия 0,4 кВ с КТП-60 на жилой дом №9, ф. 60-06

	68,4

	101.
	Кабельная линия 0,4 кВ с КТП-60 на жилой дом №9, ф. 60-11/13

	172,05

	102.
	Кабельная линия 0,4 кВ с КТП-60 на жилой дом №9, ф. 60-06/08

	172,05

	103.
	Кабельная линия 0,4 кВ с КТП-60 на жилой дом №10, ф. 60-02/04

	176,35

	104.
	Кабельная линия 0,4 кВ с КТП-60 на жилой дом №10, ф. 60-15/17

	176,35

	105.
	Кабельная линия 0,4 кВ с ТП-51 на жилой дом №14, ф. 13

	295,7

	106.
	Кабельная линия 0,4 кВ с ТП-51 на жилой дом №13, ф. 08

	221,15

	107.
	Кабельная линия 0,4 кВ с ТП-51 на жилой дом №6, ф. 06, ф. 10

	14,85

	108.
	Кабельная линия 0,4 кВ с ТП-51 на жилой дом №7, ф. 05/16

	23,2

	109.
	Кабельная линия 0,4 кВ с ТП-51 на жилой дом №5, ф. 12

	150,95

	110.
	Кабельная линия 0,4 кВ с ТП-54 на жилой дом №11

	43,83

	111.
	Кабельная линия 0,4 кВ с ТП-54 на жилой дом №17

	92

	112.
	Кабельная линия 0,4 кВ с ТП-54 на жилой дом №16

	22,55

	113.
	Кабельная линия 0,4 кВ с ТП-54 на жилой дом №12

	109,12

	114.
	Кабельная линия 0,4 кВ с ТП-54 на жилой дом №18

	53,66

	1
	2
	3
	4

	115.
	Кабельная линия 0,4 кВ с ТП-54 на жилой дом №19

	149,18

	116.
	Кабельная линия 0,4 кВ с ТП-52 на жилой дом №15

	170,47

	117.
	Кабельная линия 0,4 кВ с РП-ГП-142 на жилой дом №3, ф. 05,21

	147,6

	118.
	Кабельная линия 0,4 кВ с РП-ТП-142 на жилой дом №3, ф. 04,20

	291,5

	119.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-10 кВаф. 116-04,116-09
	ПС-116, мкр. 2- мкр. 4, Национальный поселок Вахтовый поселок
	5186

	Итого

	58778,61

image1.emf

oleObject1.bin